上府办字〔2020〕14号

上高县人民政府办公室

关于公布上高县本级第四批“一次办好”和

第三批“一次不跑”政务服务事项清单的通知

各乡（镇）人民政府、农（林）场，街道办事处，县政府有关部门：

经县政府第63次常务会研究同意，现将县本级第四批“一次办好”和第三批“一次不跑”政务服务事项清单予以公布。

附件：1．上高县本级第四批“一次办好”政务服务事项清单

2．上高县本级第三批“一次不跑”政务服务事项清单

2020年3月6日

附件1

上高县本级第四批“一次办好”政务服务事项清单
	序号
	事项名称
	事项类型
	服务对象
	受理部门
	办理机构

	1
	对纳税人延期申报的核准
	行政许可
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	2
	对纳税人延期缴纳税款的核准
	行政许可
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	3
	对纳税人变更纳税定额的核准
	行政许可
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	4
	对采取实际利润额预缴以外的其他企业所得税预缴方式的核定
	行政许可
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	5
	一照一码户登记信息确认
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	6
	两证整合个体工商户登记信息确认
	公共服务
	个人
	县税务局
	第一税务分局

	7
	纳税人（扣缴义务人）身份信息报告
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	8
	税务证件增补发
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	9
	选择按小规模纳税人纳税的情况说明
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	10
	一般纳税人转登记小规模纳税人
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	11
	货物运输业小规模纳税人异地代开增值税专用发票备案
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	12
	农产品增值税进项税额扣除标准备案
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	13
	软件和集成电路产业企业所得税优惠事项资料报告
	公共服务
	法人
	县税务局
	第一税务分局

	14
	软件产品增值税即征即退进项分摊方式资料报送与信息报告
	公共服务
	法人
	县税务局
	第一税务分局

	15
	个人所得税递延纳税报告
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	16
	科技成果转化暂不隹收个人所得税备案
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	17
	个人所得税分期缴纳报告
	公共服务
	个人、法人
	县税务局
	第一税务分局

	18
	个人所得就抵扣情况报告
	公共服务
	个人
	县税务局
	第一税务分局

	19
	合伙制创业投资企业单一投资基金核算方式报告
	公共服务
	其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	20
	企业所得税汇总纳税信息报告
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	21
	核定征收企业所得税重大变化报告
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	22
	综合税源信息报告
	公共服务
	法人
	县税务局
	第一税务分局

	23
	房地产税收一体化信息报告
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	24
	印制有本单位名称发票
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	25
	代开增值税专用发票
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	26
	代开增值税普通发票
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	27
	代开发票作废
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	28
	存根联数据采集
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	29
	发票遗失、损毁报告
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	30
	未按期申报抵扣增值税扣税凭证抵扣申请
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	31
	逾期增值税抵扣凭证抵扣申请
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	32
	海关缴款书核查申请
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	33
	清算企业所得税申报
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	34
	居民综合所得个人所得税年度自行申报
	公共服务
	个人
	县税务局
	第一税务分局

	35
	居民其他分类所得个人所得税自行申报
	公共服务
	个人
	县税务局
	第一税务分局

	36
	非居民个人所得税自行申报
	公共服务
	个人
	县税务局
	第一税务分局

	37
	限售股转让所得个人所得税清算申报
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	38
	印花税票代售报告
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	39
	误收多缴退抵税
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	40
	入库减免退抵税
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	41
	汇算清缴结算多缴退抵税
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	42
	增值税期末留抵税额退税
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	43
	石脑油、燃料油消费税退税
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	44
	车辆购置税退税
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	45
	车船税退抵税
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	46
	税收减免备案
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	47
	税收减免核准
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	48
	跨境应税行为免征增值税报告
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	49
	纳税人放弃免（减）税权声明
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	50
	开具个人所得税纳税记录
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	51
	转开印花税票销售凭证
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	52
	出口退（免）税企业备案信息报告
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	53
	退税商店资格信息报告
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	54
	其他出口退（免）税备案
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	55
	出口企业放弃退（免）税报告
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	56
	出口退（免）税凭证无相关电子信息申报
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	57
	外贸综合服务企业代办退税申报
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	58
	出口退（免）税延期申报
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	59
	出口退（免）税证明开具
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	60
	来料加工免税证明及核销办理
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	61
	出口卷烟相关证明及免税核销办理
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	62
	补办出口退（免）税证明
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	63
	作废出口退（免）税证明
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	64
	出口货物劳务专用税收票证开具
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	65
	境外注册中资控股企业居民身份认定申请
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	66
	扣缴企业所得税报告
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	67
	非居民企业所得税预缴申报
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	68
	非居民企业所得税年度申报
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	69
	非居民纳税人享受税收协定待遇办理
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	70
	中国税收居民身份证明的开具
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	71
	预约定价安排谈签与执行
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	72
	特别纳税调整相互协商程序
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	73
	纳税信用补评
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	74
	纳税信用复评
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	75
	税务师事务所行政登记
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	76
	税务师事务所行政登记变更
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	77
	税务师事务所行政登记终止
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	78
	涉税专业服务机构（人员）信用复核
	公共服务
	个人、法人、其他组织
	县税务局
	第一税务分局

	79
	补换领机动车行驶证
	行政许可
	个人
	县交警大队
	车管所

	80
	委托核发合格标志
	行政确认
	个人
	县交警大队
	车管所

	81
	临时号牌登记
	行政许可
	个人
	县交警大队
	车管所

	82
	生活无着落流浪乞讨人员救助
	行政给付
	个人
	县民政局
	救助站

	83
	道路运输证年审
	行政许可
	个人、法人
	县交通局
	行政服务中心交通窗口

	84
	道路运输许可证年审
	行政许可
	个人、法人
	县交通局
	行政服务中心交通窗口

	85
	医疗个人账户转移、支付
	公共服务
	个人
	县医保局
	医保大厅综合窗口

	86
	生育保险零星报销支付
	行政给付
	个人
	县医保局
	医保大厅
生育保险窗口

	87
	参保人员零星报销
	公共服务
	个人
	县医保局
	医保大厅
零星报销窗口

	88
	异地安置人员登记备案申请
	公共服务
	个人
	县医保局
	医保大厅
异地安置窗口

	89
	融资担保公司设立审批
	其他行政权力-审核转报
	个人、法人、其他组织
	县金融办
	县金融办

	90
	交易场所设立审批（核报县政府）
	其他行政权力-审核转报
	个人、法人、其他组织
	县金融办
	县金融办

	91
	融资性担保公司变更审批
	其他行政权力-审核转报
	个人、法人
	县金融办
	县金融办

	92
	小额贷款公司筹建、开业审批
	其他行政权力-其他审批权
	个人、法人
	县金融办
	县金融办

	93
	小额贷款公司变更审批
	其他行政权力-其他审批权
	个人、法人
	县金融办
	县金融办

	94
	个体工商户登记
	行政许可
	个人
	县市监局
	各属地分局

	95
	企业设立、变更、注销登记-内资公司设立登记（股东含非自然人）
	行政许可
	法人
	县市监局
	企业注册局

	96
	企业设立、变更、注销登记-内资公司变更登记
	行政许可
	法人
	县市监局
	企业注册局

	97
	企业设立、变更、注销登记-内资公司注销登记
	行政许可
	法人
	县市监局
	企业注册局

	98
	企业设立、变更、注销登记-内资公司非公司企业法人、分支机构、营业单位设立登记
	行政许可
	法人
	县市监局
	企业注册局

	99
	企业设立、变更、注销登记-内资公司非公司企业法人、分支机构、营业单位变更登记
	行政许可
	法人
	县市监局
	企业注册局

	100
	企业设立、变更、注销登记-内资公司非公司企业法人、分支机构、营业单位注销登记
	行政许可
	法人
	县市监局
	企业注册局

	101
	固定资产投资项目节能审查
	行政许可
	法人
	县发改委
	节能中心

	102
	对在循环经济管理、科学技术研究、产品开发、示范和推广工作中作出显著成绩的单位和个人的奖励
	行政奖励
	个人、法人
	县发改委
	环资股

	103
	中央预算内投资补助和贴息项目资金申请报告审核转报
	其他行政权力-审核转报
	法人
	县发改委
	县发改委

	104
	政府定价成本监审
	其他行
政权力
	法人
	县发改委
	价格股

	105
	《医生执业证书》补换证
	公共服务
	个人
	县卫健委
	行政服务中心
一窗受理窗口

	106
	工伤保险工亡待遇支付
	行政给付
	个人、法人、其他组织
	县人社局
	人社大厅窗口

	107
	工伤保险伤残待遇支付
	行政给付
	个人、法人、其他组织
	县人社局
	人社大厅窗口

	108
	养老金待遇支付
	行政给付
	个人、法人、其他组织
	县人社局
	人社大厅窗口

	109
	在职、退休死亡丧葬抚恤费支付
	行政给付
	个人、法人、其他组织
	县人社局
	人社大厅窗口

	110
	工伤保险零星报销支付
	行政给付
	个人、法人、其他组织
	县人社局
	人社大厅窗口

	111
	工伤保险供养亲属抚恤金待遇支付
	行政给付
	个人、法人、其他组织
	县人社局
	人社大厅窗口

	112
	县级示范性幼儿园评估
	行政确认
	法人
	县教体局
	学前教育中心

	113
	普通中学县级“三好”学生、优秀学生干部和县级优秀学生评选
	行政奖励
	个人
	县教体局
	教育股

	114
	人防地下室竣工验收备案
	其他行
政权力
	法人
	县住建局
	建管股

	115
	政府采购投诉处理
	行政裁决
	个人、法人
	县财政局
	政府采购办

	116
	食用菌菌种质量检验机构资格认定
	行政许可
	法人、其他组织
	县农业农村局
	种子管理局

	117
	牧草草种质量检验机构资格认定
	行政许可
	法人、其他组织
	县农业农村局
	畜牧水产局

	118
	江西省农业机械推广鉴定证书核发
	行政确认
	法人
	县农业农村局
	农机局

	119
	国家农民合作社示范社推荐
	其他行政权力-审核转报
	法人
	县农业农村局
	经管站

	120
	省内调运疫区内的种子、苗木及其他繁殖材料和应施检疫的植物、植物产品的检疫
	其他行政权力-其他审批权
	个人、法人、其他组织
	县农业农村局
	植保站

附件2

上高县本级第三批“一次不跑”政务服务事项清单
	序号
	事项名称
	事项
类型
	服务
对象
	受理
部门
	服务
方式
	办理
机构
	备注

	1
	一照一码户信息变更
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	2
	两证整合个体工商户信息变更
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	3
	自然人自主报告身份信息
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	4
	扣缴义务人报告自然人身份信息
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	5
	解除相关人员关联关系
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	6
	银税三方（委托）划缴协议
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	7
	跨区域涉税事项报验
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	8
	跨区域涉税事项信息反馈
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	9
	增值税一般纳税人登记
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	10
	增值税适用加计抵减政策声明
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	11
	欠税人处置不动产或大额资产报告
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	12
	纳税人合并分立情况报告
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	13
	停业登记（存在未缴存税务登记证件的除外）
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	14
	复业登记
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	15
	增量房房源信息报告
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	16
	建筑业项目报告
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	17
	注销建筑业项目报告
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	18
	不动产项目报告
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	19
	注销不动产项目报告
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	20
	税收统计调查数据采集
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	21
	发票票种核定（增值税专用发票票种核定除外）
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	22
	发票领用（仅限增值税发票）
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	23
	发票验（交）旧（仅限增值税发票）
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	24
	增值税税控系统专用设备变更发行
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	25
	红字增值税专用发票开具申请
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	26
	发票真伪鉴定
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	27
	增值税一般纳税人申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	28
	增值税小规模纳税人申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	29
	原油天然气增值税申报
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	30
	航空运输企业年度清算申报
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	31
	消费税申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	32
	居民企业（查账征收）企业所得税月（季）度申报
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	33
	居民企业（核定征收）企业所得税月（季）度申报
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	34
	居民企业（查账征收）企业所得税年度申报
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	35
	居民企业（核定征收）企业所得税年度申报
	公共服务
	法人、其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	36
	经营所得个人所得税月（季）度申报
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	37
	经营所得个人所得税年度申报
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	38
	多处经营所得个人所得税汇总年度申报
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	39
	土地增值税预征申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	40
	土地增值税清算申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	41
	其他情况土地增值税申报（核定征收土地增值税的纳税人）
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	42
	环境保护税申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	43
	附加税（费）申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	44
	定期定额户自行申报
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	45
	定期定额户简易申报
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	46
	通用申报（税及附征税费）
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	47
	房产交易申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	48
	委托代征报告
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	49
	代收代缴车船税申报
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	50
	居民个人取得综合所得个人所得税预扣预缴申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	51
	居民个人取得分类所得个人所得税代扣代缴申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	52
	非居民个人所得税代扣代缴申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	53
	限售股转让所得扣缴个人所得税申报
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	54
	单一投资基金核算的合伙制创业投资企业个人所得税扣缴申报
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	55
	扣缴储蓄存款利息所得个人所得税申报
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	56
	代扣代缴证券交易印花税申报
	公共服务
	法人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	57
	其他代扣代缴、代收代缴申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	58
	申报错误更正
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	59
	申报享受税收减免
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	60
	开真税收完税证明
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	61
	单位社会保险费申报
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	62
	城乡居民社会保险费申报
	公共服务
	个人
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	63
	文化事业建设费申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	64
	废弃电器电子产品处理基金申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	65
	残疾人就业保障金申报
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	66
	非税收入通用申报
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	67
	境内机构和个人发包工程作业或劳务项目备案
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	68
	服务贸易等项目对外支付税务备案
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	69
	同期资料报告（国际税收）
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	70
	非居民企业间接转让财产事项报告
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	71
	关联业务往来年度报告申报
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	72
	税务注销即时办理（免办清税证明的）
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	73
	社会公众涉税公开信息查询
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	74
	纳税人涉税信息查询
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	75
	纳税服务投诉处理
	公共服务
	个人、
法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	76
	涉税专业服务机构（人员）基本信息报送
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	77
	涉税专业服务协议要素信息报送
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	78
	涉税专业服务年度报告报送
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	79
	涉税专业服务专项报告报送
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	80
	涉税专业服务机构（人员）信用信息查询
	公共服务
	法人、
其他组织
	县税务局
	网上办理
	第一税务分局

	81
	免检车辆核发检验合格标志
	行政确认
	个人
	县交警大队
	邮递办理
	车管所

	82
	补领检验合格标志
	行政确认
	个人
	县交警大队
	邮递办理
	车管所

	83
	对在开发、利用、节约、保护、管理水资源方面成绩显著的单位和个人的奖励（核报县政府）
	行政奖励
	个人、
法人、
其他组织
	县水利局
	邮递办理
	水政水资源水土保持股

	84
	对在水土保持方面成绩显著的单位和个人的奖励（核报县政府）
	行政奖励
	个人、
法人
	县水利局
	邮递办理
	水政水资源水土保持股

	85
	对在防汛抗洪工作中作出显著成绩的单位的奖励（核报县政府）
	行政奖励
	法人、
其他组织
	县水利局
	邮递办理
	水旱灾害防御股

	86
	对在防汛抗洪工作中作出显著成绩的个人的奖励（核报县政府）
	行政奖励
	个人
	县水利局
	邮递办理
	水旱灾害防御股

	87
	烟草专卖品准运证核发
	行政许可
	法人
	县烟草专卖局
	网上办理
	专卖监督管理处

	88
	烟草专卖批发企业许可证核发
	行政许可
	其他组织
	县烟草专卖局
	网上办理
	专卖监督管理处

	89
	企业核准登记-个人独资企业登记
	行政许可
	个人
	县市监局
	网上办理
	企业注册局

	90
	企业核准登记-合伙企业设立登记（限自然人投资）
	行政许可
	个人、
法人、
其他组织
	县市监局
	网上办理
	企业注册局

	91
	企业设立、变更、注销登记-内资公司设立登记（股东全为自然人）
	行政许可
	个人
	县市监局
	网上办理
	企业注册局

	92
	对产品质量管理先进和产品质量达到国际先进水平、成绩显著的单位和个人的奖励
	行政奖励
	个人、
法人
	县市监局
	邮递办理
	质量股

	93
	异地营运货运车辆网上年审
	行政许可
	个人
	县交通局
	邮政办理
	行政服务中心交通窗口

	94
	省级示范物流园区审核转报
	其他行政权力-审核转报
	法人
	县发改委
	邮递办理
	服务业办公室

	95
	省级服务业综合改革试点审核转报
	其他行政权力-审核转报
	法人
	县发改委
	邮递办理
	服务业办公室

	96
	省级现代化服务业龙头企业审核转报
	其他行政权力-审核转报
	法人
	县发改委
	邮递办理
	服务业办公室

	97
	江西省服务业龙头企业审核转报
	其他行政权力-审核转报
	法人
	县发改委
	邮递办理
	服务业办公室

	98
	对经济社会发展有贡献的信访奖励
	行政奖励
	个人
	县卫健委
	邮递办理
	办公室

	99
	对在母婴保健工作中作出显著成绩的单位和个人进行奖励
	行政奖励
	个人、
法人
	县卫健委
	邮递办理
	妇幼股

	100
	无偿献血表彰
	行政奖励
	个人、
法人
	县卫健委
	邮递办理
	红十字会

	101
	对在执业活动中作出突出贡献的村卫生室及其医务人员的奖励
	行政奖励
	个人、
法人
	县卫健委
	邮递办理
	基卫股

	102
	对在各类卫生防疫作出突出贡献成绩的全县卫生监督员的奖励
	行政奖励
	个人
	县卫健委
	邮递办理
	疾控股

	103
	传染病防治工作中作出显著成绩和贡献的单位和个人的奖励
	行政奖励
	个人、
法人
	县卫健委
	邮递办理
	疾控股

	104
	对在精神卫生工作中作出突出贡献组织、个人的奖励
	行政奖励
	个人、
法人
	县卫健委
	邮递办理
	医政股

	105
	对做出突出贡献的护士的奖励
	行政奖励
	个人
	县卫健委
	邮递办理
	医政股

	106
	护士执业注册注销登记
	行政许可
	个人
	县卫健委
	邮递办理
	医政股

	107
	医师执业注册注销登记
	行政许可
	个人
	县卫健委
	邮递办理
	医政股

	108
	全国基层中医药工作先进单位审核转报
	其他行政利
	其他组织
	县卫健委
	邮递办理
	中医股

	109
	中等职业学校国家助学金给付
	行政给付
	法人
	县教体局
	网上办理
	学生资助中心
	由学校代办

	110
	中等职业学校学生免除学费补助资金给付
	行政给付
	法人
	县教体局
	网上办理
	学生资助中心
	由学校代办

	111
	贫困家庭学生高考入学政府资助金给付
	行政给付
	个人
	县教体局
	网上办理
	学生资助中心
	由学校代办

	112
	家庭经济困难高中生国家助学金给付
	行政给付
	个人
	县教体局
	网上办理
	学生资助中心
	由学校代办

	113
	全县教育系统先进单位、模范教师、先进教育工作者表彰
	行政奖励
	个人、
法人
	县教体局
	邮递办理
	人事股
	由学校代办

	114
	法律援助补贴发放
	行政给付
	个人、
法人、
其他组织
	县司法局
	邮递办理
	县法律援助中心

	115
	对在法律援助工作中作出突出贡献的组织进行表彰奖励
	行政奖励
	法人、
其他组织
	县司法局
	邮递办理
	县法律援助中心

	116
	对在法律援助工作中作出突出贡献的个人进行表彰奖励
	行政奖励
	个人
	县司法局
	邮递办理
	县法律援助中心

	117
	全国休闲农业与乡村旅游示范县、示范点审核转报
	其他行政权力
	法人、
其他组织
	县农业农村局
	邮递办理
	经管站

	118
	商品房预售资金网上监管
	其他行政权力
	法人
	县住建局
	网上办理
	开发办

	119
	国家中小企业公共服务示范平台认定管理审核转报
	其他行政权力-审核转报
	法人
	县工信局
	邮递办理
	非公经济股

上高县人民政府办公室                 2020年3月6日印发
PAGE
— 17 —